EP10-15KRT PAC, EP16-18CPN(T),
EP13-20PN(T), EP20-35K PAC, EP40-50
Carrelli elevatori elettrici
1.0– 4.9 tonnellate
MODELLI A 3 RUOTE
MODELLO PORTATA
(tonnellate)
VOLTAGGIO
(V)
BARICENTRO DI
CARICO
(mm)
EP10KRT PAC 1.0 24 500
EP12KRT PAC 1.25 24 500
EP15KRT PAC 1.5 24 500
EP13PNT 1.3 48 500
EP15PNT 1.5 48 500
EP16CPNT 1.6 48 500
EP16PNT 1.6 48 500
EP18CPNT 1.8 48 500
EP18PNT 1.8 48 500
EP20PNT 2.0 48 500
MODELLI A 4 RUOTE
MODELLO PORTATA
(tonnellate)
VOLTAGGIO
(V)
BARICENTRO DI
CARICO
(mm)
EP16CPN 1.6 48 500
EP16PN 1.6 48 500
EP18CPN 1.8 48 500
EP18PN 1.8 48 500
EP20PN 2.0 48 500
EP20K PAC 2.0 80 500
EP25K PAC 2.5 80 500
EP30K PAC 3.0 80 500